PTR Messtechnik GmbH • Gewerbehof 38 • 59368 Werne / Germany
Telefon: +49 (0)2389/7988-0 • Fax: +49 (0)2389/798888 • E-Mail: info@ptr.eu
Push-In | Rastermaß 5.0 mm
AK4951/..KD-5.0-BASALTGRAU
Technische Daten
Anschlussquerschnitte
eindrähtig (starr) min 0.2 mm²
eindrähtig (starr) max 2.5 mm²

Passende Gegenstücke (Rastermaß 5.0 mm)
Stiftleisten
STL950 STL950-HT STL950-G-HT STL955 STL975
Bei Kombination von Steckverbindern mit unterschiedlichen
Zulassungsdaten ist der geringere Wert gültig.
Bestelldaten (Rastermaß 5.0 mm)
Polzahl Breite (mm) Artikelbezeichnung Artikelnummer VPE
2 10.00 AK4951/2KD-5.0-BASALTGRAU 54951020401 D 50
3 15.00 AK4951/3KD-5.0-BASALTGRAU 54951030401 D 50
4 20.00 AK4951/4KD-5.0-BASALTGRAU 54951040401 D 50
5 25.00 AK4951/5KD-5.0-BASALTGRAU 54951050401 D 50
6 30.00 AK4951/6KD-5.0-BASALTGRAU 54951060401 D 50
7 35.00 AK4951/7KD-5.0-BASALTGRAU 54951070401 D 50
8 40.00 AK4951/8KD-5.0-BASALTGRAU 54951080401 D 50
9 45.00 AK4951/9KD-5.0-BASALTGRAU 54951090401 D 50
10 50.00 AK4951/10KD-5.0-BASALTGRAU 54951100401 D 50
11 55.00 AK4951/11KD-5.0-BASALTGRAU 54951110401 D 50
12 60.00 AK4951/12KD-5.0-BASALTGRAU 54951120401 D 50
13 65.00 AK4951/13KD-5.0-BASALTGRAU 54951130401 D 50
14 70.00 AK4951/14KD-5.0-BASALTGRAU 54951140401 D 50
15 75.00 AK4951/15KD-5.0-BASALTGRAU 54951150401 D 50
16 80.00 AK4951/16KD-5.0-BASALTGRAU 54951160401 D 50
17 85.00 AK4951/17KD-5.0-BASALTGRAU 54951170401 D 50
18 90.00 AK4951/18KD-5.0-BASALTGRAU 54951180401 D 50
19 95.00 AK4951/19KD-5.0-BASALTGRAU 54951190401 D 50
20 100.00 AK4951/20KD-5.0-BASALTGRAU 54951200401 D 50
21 105.00 AK4951/21KD-5.0-BASALTGRAU 54951210401 D 50
22 110.00 AK4951/22KD-5.0-BASALTGRAU 54951220401 D 50
23 115.00 AK4951/23KD-5.0-BASALTGRAU 54951230401 D 50
24 120.00 AK4951/24KD-5.0-BASALTGRAU 54951240401 D 50
Zubehör
Abbildung Bezeichnung Artikelnummer
Kodierstern
CS1-5.0/5.08-ROT